

Toiminnantarkastuskertomus

S- Osakunnat Ry:n jäsenyhdistyksille

Olemme tarkastaneet S-Osakunnat ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2020 – 31.12.2020.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. Toiminnantarkastajien tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Toiminnantarkastuksen olemme suorittaneet Suomessa noudatettavan hyvän toiminnantarkastustavan mukaisesti. Toiminnantarkastusta varten olemme saaneet tutustuttavaksi yhdistyksen tilinpäätöksen, toimintakertomuksen, kokousten pöytäkirjat sekä tilikirjanpidon vuoden 2020 osalta.

Kirjanpidossa havaittiin joitakin pieniä puutteita.

Tosite 17/2020 kulukorvauslomakkeesta löytyy hyväksymispäivämääränä 4.3.2020, mutta hyväksymisestä ei näy merkintää kokouspöytäkirjoissa.

9.4 maksetuista avaimen postikuluista on kuitti, mutta ei kulukorvauslomaketta.

Kaiuttimen myyntitulojen vastaanottamisesta (1000 €) ei ole pöytäkirjamerkintää, eikä tilisiirrosta muita tositteita.

Toimintakertomuksessa ei kerrota TYYn koulutuksiin tai puheenjohtajaneuvoston kokouksiin osallistumisesta.

Myöskään toimintasuunnitelmassa mainitusta kohdasta 6. tapahtumat ei löydy toimintakertomuksessa tietoja.

Pöytäkirjoista puuttuivat allekirjoitukset. Toiminnantarkastajille pöytäkirjat toimitettiin sähköisinä ilman sähköisiä allekirjoituksia tai ilman valokopiota allekirjoitetusta pöytäkirjasta.

Haluamme antaa kiitosta esimerkiksi siitä, että tilojen vuokraaminen on Bäckärin osalta tehostunut ja koronapandemian aiheuttamista rajoituksista huolimatta vuosi on ylijäämäinen.

Lausunnossamme esitämme, että tilinpäätös, joka on ylijäämäinen + 1445,63 € ja toimintakertomus antavat kirjanpitolain ja muun noudatetun tilinpäätössäännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen tiedot ovat yhdenmukaisia. Näiden tietojen pohjalta ehdotamme tili- ja vastuuvapauden myöntämistä vuoden 2020 hallitukselle.

Turussa 22.3.2021,



Minna Kivento



Varpu Mikkonen

